
Záznam o průběhu obhajoby disertační práce
Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: PhDr. Tereza Pavlíčková
Identifikační číslo studenta: 32425817

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Mediální  a komunikační studia
ID studia: 361683

Název práce: The Understood Author: A hermeneutical exploration of audiences
interpretation of the author as productive practices behind a text

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. Nico Carpentier, Ph.D., mimořádný profesor Univerzity

Karlovy

Datum obhajoby: 29.04.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předsedkyně komise představila členy komise. Školitel představil
studentku, zmínil vytrvalé úsilí, které během zpracování práce
projevila. Zmínil jejich výbornou vzájemnou spolupráci. Studentka
velmi detailně představila svoji práci a svůj náhled na danou
problematiku. Zmínila nejdůležitější části/hlavní body, které chtěla v
práci zaznamenat, a které považuje za důležité. Rovněž zdroje, které
ji inspirovaly a napomohly k pochopení tématu i k jeho následnému
uchopení. Uvedla důvody, které ji vedly k výběru konkrétní věkové
skupiny v rámci výzkumu, na kterém je práce založena. Poděkovala
školiteli za vedení práce a velkou podporu během celého procesu
přípravy práce. Poté si vzal slovo první oponentka - prof. Hermes.
Položila otázky (zmíněné již v posudku), které nejprve podrobněji
uvedla. Slovo bylo předáno druhé oponentce - dr. Kuzmičové. I ona
položila otázky na části, které považuje za důležité zmínit, a zároveň
mohou být matoucí pro čtenáře. Tereza následně velmi detailně
odpověděla na otázky a vysvětlila své pojetí, chápání i důvod pro
zpracování témat. Předsedkyně vyzvala obě oponentky, zda mají
další dotazy (neměly) a následně byli vyzváni ostatní členové
komise. Studentka opět zodpověděla položené otázky. Poté bylo
přistoupeno k hlasování.

1 131276 - PhDr. Tereza Pavlíčková



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Ulrike Lütke Notarp, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

 Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Nico Carpentier, Ph.D., mimořádný
profesor Univerzity Karlovy (přítomen)

............................

 prof. Joke Hermes (přítomen) ............................

2 131276 - PhDr. Tereza Pavlíčková


